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Clubkampioenschap 2023
Genemuiden, 27-5-2023

Programmanr. 1 25m vlinderslag Minioren 3 en jonger
27-5-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, Meisjes

1. Anna Rietman De Eerste Kolk 40.23 201500012 23.86
2. Lotte van den Berg De Eerste Kolk 39.12 201500010 28.87

Programmanr. 2 50m vlinderslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
27-5-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4, Jongens

1. Dirk Rietman De Eerste Kolk 50.14 201300131 50.07
2. Lucas Vos De Eerste Kolk 55.65 201300005 50.70

DIS Julian Vos De Eerste Kolk 1:17.29 201300003
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Minioren 5, Jongens

1. Robin van den Berg De Eerste Kolk 59.57 201200355 58.82

Minioren 6, Jongens

1. Kevin Tuinman De Eerste Kolk 43.79 201100047 42.67
2. Milan van den Berg De Eerste Kolk 46.95 201100253 44.71
3. Sander Voorhorst De Eerste Kolk 45.32 201100819 47.56

Minioren 4, Meisjes

1. Hannah Heldoorn De Eerste Kolk NT 201301144 1:01.75
DIS Britt Tuinman De Eerste Kolk NT 201300474

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VH

Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
27-5-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2

1. Charlotte Smelt ZVZwartsluis 41.77 201000100 40.28
2. Silvia Vos De Eerste Kolk 55.72 201000442 52.54

Junioren 4

1. Annemijn Post De Eerste Kolk NT 200804814 40.11
2. Amber Beens De Eerste Kolk 54.64 200800020 47.65
3. Louisa Riezebos De Eerste Kolk NT 200804796 47.85

Jeugd 2

1. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 35.05 200600146 38.45

Senioren 1

1. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 34.10 200500838 34.73
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Clubkampioenschap 2023
Genemuiden, 27-5-2023

Programmanr. 3, Dames, 50m vlinderslag

Senioren 2

1. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 34.29 200402824 37.27

Senioren

1. Cynthia Koolman Steenwijk 1934 35.36 200300232 36.00
2. Marianne Naberman De Eerste Kolk 34.90 199701984 37.11
3. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 37.33 200302666 39.20

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
27-5-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Rik Bruins Slot De Eerste Kolk NT 201002103 42.21

Junioren 2

1. Corné Driessen De Eerste Kolk 59.08 200901505 59.69

Junioren 3

1. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 47.64 200800295 40.86

Junioren 4

1. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk 36.93 200700015 35.42

Jeugd 1

1. Bjorn Trinks De Eerste Kolk 30.17 200600149 30.45
2. Jöran Brouwer De Eerste Kolk 32.98 200600449 33.00

Senioren 1 en ouder

1. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 28.13 200000001 28.45
2. Edwin Kanis De Eerste Kolk 28.77 199601553 29.63
3. Thon Naberman De Eerste Kolk 29.71 200000943 31.18
4. Rutger Curfs Swol 1894 36.72 199402893 34.42
5. Laurens Curfs De Eerste Kolk 35.92 200100273 41.57

Programmanr. 105 Wp sprint 5 jaar en ouder
27-5-2023 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 101 25m rugslag Minioren 3 en jonger
27-5-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1, Jongens

DIS Jan Heldoorn De Eerste Kolk NT 201600289
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Minioren 2, Jongens

1. Thies Visscher De Eerste Kolk NT 201500107 31.19
DIS Jonathan van de Weg De Eerste Kolk NT 201500111

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Clubkampioenschap 2023
Genemuiden, 27-5-2023

Programmanr. 101, 25m rugslag

Minioren 1, Meisjes

1. Leah Hoepel De Eerste Kolk NT 201600180 41.67
2. Lieke Rietman De Eerste Kolk NT 201700024 42.31

Programmanr. 5 50m rugslag Minioren 3 en jonger
27-5-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, Meisjes

1. Anna Rietman De Eerste Kolk NT 201500012 54.70
DIS Lotte van den Berg De Eerste Kolk NT 201500010

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

Minioren 3, Meisjes

1. Sophia Molenaar De Eerste Kolk NT 201400362 1:03.60
DIS Gerlynn Heldoorn De Eerste Kolk NT 201400588

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RF

DIS Johanna Heldoorn De Eerste Kolk NT 201400590
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RD

Programmanr. 6 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
27-5-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4, Jongens

1. Dirk Rietman De Eerste Kolk 43.91 201300131 43.32
2. Lucas Vos De Eerste Kolk 50.47 201300005 52.60
3. Julian Vos De Eerste Kolk 56.80 201300003 56.67

Minioren 5, Jongens

1. Robin van den Berg De Eerste Kolk 52.89 201200355 53.49

Minioren 6, Jongens

1. Sander Voorhorst De Eerste Kolk 44.60 201100819 44.11
2. Kevin Tuinman De Eerste Kolk 46.54 201100047 47.92
3. Marten van de Weg De Eerste Kolk NT 201102325 1:00.00

DIS Milan van den Berg De Eerste Kolk 45.45 201100253
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 4, Meisjes

1. Hannah Heldoorn De Eerste Kolk 55.66 201301144 55.79
DIS Britt Tuinman De Eerste Kolk 51.50 201300474

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Eline van de Weg De Eerste Kolk NT 201301146
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.
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Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag Senioren Open
27-5-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2

1. Charlotte Smelt ZVZwartsluis 41.82 201000100 40.65
2. Silvia Vos De Eerste Kolk 48.68 201000442 47.77

Junioren 4

1. Annemijn Post De Eerste Kolk 43.00 200804814 42.40
2. Amber Beens De Eerste Kolk 50.31 200800020 51.24
3. Louisa Riezebos De Eerste Kolk NT 200804796 52.16

Jeugd 2

1. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 37.69 200600146 39.48

Senioren 1

1. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 34.93 200500838 35.26

Senioren 2

1. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 35.51 200402824 40.15

Senioren

1. Cynthia Koolman Steenwijk 1934 34.07 200300232 34.73
2. Marianne Naberman De Eerste Kolk 36.60 199701984 37.59
3. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 38.58 200302666 38.23

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
27-5-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Rik Bruins Slot De Eerste Kolk NT 201002103 48.66

Junioren 2

1. Corné Driessen De Eerste Kolk 50.42 200901505 50.89

Junioren 3

1. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 40.88 200800295 42.59

Junioren 4

1. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk 36.44 200700015 36.00

Jeugd 1

1. Bjorn Trinks De Eerste Kolk 35.22 200600149 35.45
2. Jöran Brouwer De Eerste Kolk 36.57 200600449 35.51

Senioren 1 en ouder

1. Thon Naberman De Eerste Kolk 30.54 200000943 30.80
2. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 31.50 200000001 33.33
3. Edwin Kanis De Eerste Kolk 32.60 199601553 33.77
4. Rutger Curfs Swol 1894 36.86 199402893 35.27
5. Laurens Curfs De Eerste Kolk 40.90 200100273 45.67
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Clubkampioenschap 2023
Genemuiden, 27-5-2023

Programmanr. 106 Wp met bal 5 jaar en ouder
27-5-2023 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 102 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
27-5-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1, Jongens

DIS Jan Heldoorn De Eerste Kolk NT 201600289
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Minioren 2, Jongens

DIS Thies Visscher De Eerste Kolk NT 201500107
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Jonathan van de Weg De Eerste Kolk NT 201500111
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SD

Minioren 1, Meisjes

1. Lieke Rietman De Eerste Kolk NT 201700024 47.66
DIS Leah Hoepel De Eerste Kolk NT 201600180

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SD

Programmanr. 9 50m schoolslag Minioren 3 en jonger
27-5-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, Meisjes

1. Anna Rietman De Eerste Kolk 1:08.81 201500012 1:05.42
2. Lotte van den Berg De Eerste Kolk NT 201500010 1:08.18

Minioren 3, Meisjes

DIS Gerlynn Heldoorn De Eerste Kolk NT 201400588
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

DIS Johanna Heldoorn De Eerste Kolk NT 201400590
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Sophia Molenaar De Eerste Kolk NT 201400362
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 10 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
27-5-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4, Jongens

1. Dirk Rietman De Eerste Kolk 50.82 201300131 50.31
2. Lucas Vos De Eerste Kolk 54.96 201300005 57.44
3. Julian Vos De Eerste Kolk 1:01.80 201300003 1:08.48
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Clubkampioenschap 2023
Genemuiden, 27-5-2023

Programmanr. 10, 50m schoolslag

Minioren 5, Jongens

1. Robin van den Berg De Eerste Kolk 55.22 201200355 57.32

Minioren 6, Jongens

1. Sander Voorhorst De Eerste Kolk 44.83 201100819 46.36
2. Milan van den Berg De Eerste Kolk 49.43 201100253 48.08
3. Kevin Tuinman De Eerste Kolk 56.44 201100047 54.91
4. Marten van de Weg De Eerste Kolk NT 201102325 1:05.03

Minioren 4, Meisjes

1. Hannah Heldoorn De Eerste Kolk 1:06.34 201301144 1:05.98
2. Britt Tuinman De Eerste Kolk 1:09.39 201300474 1:08.83

DIS Eline van de Weg De Eerste Kolk NT 201301146
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd., SL

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
27-5-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2

1. Charlotte Smelt ZVZwartsluis 48.32 201000100 50.15
2. Silvia Vos De Eerste Kolk 53.81 201000442 54.88

Junioren 4

1. Amber Beens De Eerste Kolk 46.03 200800020 46.15
2. Annemijn Post De Eerste Kolk 51.35 200804814 48.61
3. Louisa Riezebos De Eerste Kolk 1:02.50 200804796 57.35

Jeugd 2

1. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 42.63 200600146 46.71

Senioren 1

1. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 39.27 200500838 41.60

Senioren 2

1. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 45.32 200402824 50.15

Senioren

1. Cynthia Koolman Steenwijk 1934 38.52 200300232 40.72
2. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 39.95 200302666 41.14
3. Marianne Naberman De Eerste Kolk 40.29 199701984 42.51
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Clubkampioenschap 2023
Genemuiden, 27-5-2023

Programmanr. 12 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
27-5-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Rik Bruins Slot De Eerste Kolk NT 201002103 52.86

Junioren 2

1. Corné Driessen De Eerste Kolk 58.71 200901505 1:02.21

Junioren 3

1. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 43.17 200800295 42.80

Junioren 4

1. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk 41.09 200700015 42.05

Jeugd 1

1. Bjorn Trinks De Eerste Kolk 35.44 200600149 37.60
2. Jöran Brouwer De Eerste Kolk 39.13 200600449 39.52

Senioren 1 en ouder

1. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 31.55 200000001 33.90
2. Thon Naberman De Eerste Kolk 35.45 200000943 36.40
3. Edwin Kanis De Eerste Kolk 37.03 199601553 38.47
4. Rutger Curfs Swol 1894 43.73 199402893 41.79
5. Laurens Curfs De Eerste Kolk 42.09 200100273 49.42

Programmanr. 107 Heren, Wp circuit 5 jaar en ouder
27-5-2023 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 104 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
27-5-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1, Jongens

1. Jan Heldoorn De Eerste Kolk NT 201600289 56.39

Minioren 2, Jongens

1. Jonathan van de Weg De Eerste Kolk NT 201500111 33.37
2. Thies Visscher De Eerste Kolk NT 201500107 34.48

Minioren 1, Meisjes

1. Lieke Rietman De Eerste Kolk NT 201700024 44.93
2. Leah Hoepel De Eerste Kolk NT 201600180 46.78
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Genemuiden, 27-5-2023

Programmanr. 13 50m vrije slag Minioren 3 en jonger
27-5-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, Meisjes

1. Anna Rietman De Eerste Kolk 46.67 201500012 49.19
DIS Lotte van den Berg De Eerste Kolk 1:03.13 201500010

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 3, Meisjes

1. Johanna Heldoorn De Eerste Kolk NT 201400590 59.27
2. Gerlynn Heldoorn De Eerste Kolk NT 201400588 59.82
3. Sophia Molenaar De Eerste Kolk NT 201400362 1:06.47

Programmanr. 14 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
27-5-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4, Jongens

1. Dirk Rietman De Eerste Kolk 36.58 201300131 36.62
2. Lucas Vos De Eerste Kolk 43.30 201300005 45.23
3. Julian Vos De Eerste Kolk 47.51 201300003 52.70

Minioren 5, Jongens

1. Robin van den Berg De Eerste Kolk 41.88 201200355 43.22

Minioren 6, Jongens

1. Sander Voorhorst De Eerste Kolk 35.30 201100819 34.84
2. Kevin Tuinman De Eerste Kolk 40.07 201100047 39.37
3. Milan van den Berg De Eerste Kolk 36.88 201100253 39.41
4. Marten van de Weg De Eerste Kolk NT 201102325 1:00.66

Minioren 4, Meisjes

1. Hannah Heldoorn De Eerste Kolk NT 201301144 50.07
2. Britt Tuinman De Eerste Kolk 52.29 201300474 57.42
3. Eline van de Weg De Eerste Kolk NT 201301146 1:01.12

Programmanr. 15 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
27-5-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2

1. Charlotte Smelt ZVZwartsluis 34.32 201000100 34.72
2. Silvia Vos De Eerste Kolk 40.49 201000442 40.68

Junioren 4

1. Annemijn Post De Eerste Kolk NT 200804814 38.34
2. Louisa Riezebos De Eerste Kolk 41.93 200804796 39.88
3. Amber Beens De Eerste Kolk 39.78 200800020 39.92

Jeugd 2

1. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 31.78 200600146 34.96



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to De Eerste Kolk 28-5-2023 13:51 - pagina 9

Clubkampioenschap 2023
Genemuiden, 27-5-2023

Programmanr. 15, Dames, 50m vrije slag

Senioren 1

1. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 30.13 200500838 30.13

Senioren 2

1. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 31.31 200402824 34.96

Senioren

1. Cynthia Koolman Steenwijk 1934 29.77 200300232 31.59
2. Marianne Naberman De Eerste Kolk 30.02 199701984 32.41
3. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 32.45 200302666 32.85

Programmanr. 16 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
27-5-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Rik Bruins Slot De Eerste Kolk NT 201002103 36.58

Junioren 2

DIS Corné Driessen De Eerste Kolk 45.59 200901505
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3

1. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 36.13 200800295 33.97

Junioren 4

1. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk 31.29 200700015 30.27

Jeugd 1

1. Bjorn Trinks De Eerste Kolk 27.67 200600149 28.41
2. Jöran Brouwer De Eerste Kolk 28.39 200600449 28.82

Senioren 1 en ouder

1. Edwin Kanis De Eerste Kolk 27.22 199601553 27.91
2. Thon Naberman De Eerste Kolk 25.88 200000943 27.97
3. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 25.43 200000001 28.47
4. Rutger Curfs Swol 1894 31.36 199402893 29.10
5. Laurens Curfs De Eerste Kolk 34.02 200100273 38.83

Programmanr. 108 Wp doelwerpen 5 jaar en ouder
27-5-2023 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 201 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
27-5-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Myrthe Bosman De Eerste Kolk NT 200500838 1:15.49 1:15.49
2. Marianne Naberman De Eerste Kolk NT 199701984 1:17.97 1:17.97
3. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk NT 200302666 1:21.53 1:21.53
4. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk NT 200600146 1:27.01 1:27.01
5. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk NT 200402824 1:31.09 1:31.09

Programmanr. 202 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
27-5-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk NT 200000001 1:06.23 1:06.23
2. Thon Naberman De Eerste Kolk NT 200000943 1:07.43 1:07.43
3. Edwin Kanis De Eerste Kolk NT 199601553 1:10.93 1:10.93
4. Bjorn Trinks De Eerste Kolk NT 200600149 1:12.32 1:12.32
5. Jöran Brouwer De Eerste Kolk NT 200600449 1:14.77 1:14.77


